
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 15.12.2022  № 57/5 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Филимонковское от 

20.06.2019 № 13/1 

 

В связи с изменениями в штатном расписании администрации 

и в соответствии со ст. 33 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 

«О муниципальной службе в городе Москве», Устава поселения Филимонковское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Филимонковское от 

20.06.2019 № 13/1 «О создании Комиссии муниципального образования поселение 

Филимонковское в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы 

муниципальных служащих» следующие изменения:  

1.1. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 

к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину. 

 

Глава поселения Филимонковское М.В. Аришина 

 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское  

от 15.12.2022 № 57/5 

 

Приложение 2  

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское  

от 20.06.2019 № 13/1 

 

Состав комиссии  

муниципального образования поселение Филимонковское  

в городе Москве по исчислению стажа муниципальной  

службы муниципальных служащих  

  

Председатель Комиссии: 

Аришина Мария Васильевна 

  

 

- глава поселения Филимонковское 

Заместитель председателя Комиссии: 

Колесников Сергей Анатольевич 

 

- главный специалист службы 

муниципального заказа 

администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве  

Члены Комиссии:  

Солдатова Елена Владимировна 

 

 

Обморышева Ольга Геннадьевна 

 

- заведующий сектором по социальным 

вопросам администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве 
 

- главный специалист отдела учета и 

отчетности администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве 
 

Секретарь Комиссии: 

Талдыкина Анастасия Игоревна 

 

- председатель Первичной 

профсоюзной организации 

администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве 

Московской городской организации 

Общероссийского профсоюза 

работников государственных 

учреждений и общественного 

обслуживания Российской Федерации 

 


